
 

    KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR INVESTIC  

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 

zadávanou v dynamickém nákupním systému 

 

 

„Dynamický nákupní systém na výpočetní a zobrazovací techniku a 

příslušenství“ 
 

 

Veškerá komunikace, která se týká tohoto řízení, probíhá výhradně elektronicky. Nabídky musí být 

podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 

 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. 

 

Podat nabídku na tuto veřejnou zakázku jsou oprávněni pouze dodavatelé, kteří podali žádost o účast 

v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách DNS a byli do tohoto DNS 

zařazeni.  

 

Dodavatelé nezařazení do DNS se nemohou této veřejné zakázky účastnit a podat nabídky. Tito 

dodavatelé jsou však oprávnění podáním žádosti o účast dle § 140 ZZVZ požádat zadavatele o zařazení 

do DNS kdykoli po celou dobu trvání DNS.  

 

1) Název veřejné zakázky 
 

„Hardware – IKAP II“ 

 

2) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka 20 ks notebooků pro Střední průmyslovou školu Ostrov, 

příspěvková organizace, dle technické specifikace níže uvedené: 

 

Specifikace:  10 ks 

 CPU 4-jádrový  

 Výkon CPU dle cpubenchmark.net min. 7100 bodů 

 8GB RAM DDR4 / 2400MHz (1x 8GB non-ECC memory) 

 Display min. 15.6“ Full HD (1920 x 1080), matný 

 integrovaná GPU UHD Graphics 

 256GB PCIe NVMe SSD + N (HDD Upgrade Kit) 

 Interní optická mechanika CD/DVD  



Výzva – veřejná zakázka: ,,Hardware – IKAP II“ zadávaná v rámci DNS 

                                                                                                                                                                                      strana: 2 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 numerická klávesnice 

 Wi-Fi 802.11 ac, Bluetooth 4.2 

 3x USB (2x 3.1 a 1x USB 2.0) 

 1x HDMI, 1x RJ45, 1x Audio-Out 

 HD kamera + 2ks mic. I/O. 

 čtečka paměťových karet 

 Síťová karta: 10/100/1000 Mbps 

 Optická myš bezdrátová 

 Licence: Windows 10 

 Záruka: 2 roky 

 

Specifikace NB: 10 ks 

 CPU 4-jádrový 

 Výkon CPU dle cpubenchmark.net min. 11250 bodů 

 8GB RAM DDR4 / 3200 MHz (1x 8GB, rozšiřitelný na 16 GB) 

 Display min. 15.6“ Full HD (1920 x 1080), matný 

 integrovaná GPU UHD Graphics 

 256GB PCIe NVMe SSD + N (HDD Upgrade Kit) 

 bez optické mechaniky DVD  

 podsvícená klávesnice s numerickou částí 

 Wi-Fi 802.11ac, Bluetooth 5.0,  

 4x USB (1x USB-C, 2x 3.1 a 1x USB 2.0) 

 1x HDMI, 1x RJ45, 1x Audio-Out 

 HD kamera + 2ks micr. 

 čtečka paměťových karet SD 

 čtečka otisku prstů 

 Síťová karta: 10/100/1000 Mbps 

 TPM chip 2.0 / MIL-STD 810G tested 

 Optická myš bezdrátová 

 Licence: Windows 10 Pro EDU 

 Záruka: 2 roky 

 

Dodávka včetně fakturace do konce roku 2020 podmínkou! 

Veškeré zboží musí být nové, nepoužité, nerepasované. 

Veškeré technické podmínky jsou minimální. 

 

 

Účastník ve své nabídce uvede přesný typ nabízeného výrobku a přiloží katalogový list, ze kterého bude 

patrné splnění parametrů technické specifikace stanovených zadavatelem.  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 250.000,00 Kč bez DPH. 

 

Hardware (20 ks notebooků) je pořizován v rámci projektu „Implementace Krajského akčního plánu 2 

v Karlovarském kraji“, který je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Nejzazší termín dodání předmětu plnění VZ: 31. 12. 2020 

 

Místem dodání předmětu plnění je Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace, Klínovecká 

1197, 363 01 Ostrov.   



Výzva – veřejná zakázka: ,,Hardware – IKAP II“ zadávaná v rámci DNS 

                                                                                                                                                                                      strana: 3 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

4) Obchodní podmínky 

 
Přílohou této výzvy je vzorová podoba kupní smlouvy, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s 

vybraným dodavatelem.  

Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy účastníkem v rámci přípravy návrhu 

smlouvy, který musí být přílohou nabídky. Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu respektovat podmínky 

uvedené v této výzvě. 

Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové smlouvy: 

- doplnění identifikačních a kontaktních údajů účastníka, finančních částek smluvní ceny a doplnění 

kontaktu na doručení o vkladu bez možnosti upravovat znění jednotlivých ustanovení smlouvy. Místa pro 

doplnění návrhu smlouvy jsou vyznačena žlutým podbarvením.  

 

5) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Základním hodnotícím kritériem bude 

nejnižší nabídková cena včetně DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že 

nejnižší cena je nejlepší.  

 

6) Způsob zpracování nabídkové ceny  
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 

nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu 

s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:  

Účastník doloží nabídkovou cenu vyplněním cenové nabídky, která je přílohou této výzvy.  

 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů. 

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace. Nabídková cena, pokud je uvedena 

na více místech nabídky včetně ceny zadávané na profil zadavatele, musí být vždy shodná a to včetně 

haléřových položek. Uvedení rozdílné nabídkové ceny je důvodem k vyloučení účastníka.  

 

7) Podání nabídek 
 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK.  

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 15. 12. 2020 do 8:00 hod. Zadavatel v souladu s § 141 odst. 2 ZZVZ 

zkrátil lhůtu k podání nabídek na základě souhlasu všech dodavatelů zařazených do dynamického nákupního 

systému, a to na 3 pracovní dny. 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, otevírání 

nabídek se nekoná za přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

 

 

8) Kontaktní osoba 
 

Kontaktní osobou tohoto řízení je Bc. Dagmar Kerulová, e-mail: dagmar.kerulova@kr-karlovarsky.cz,  

 354 222 493. 

 

 

 

mailto:dagmar.kerulova@kr-karlovarsky.cz


Výzva – veřejná zakázka: ,,Hardware – IKAP II“ zadávaná v rámci DNS 

                                                                                                                                                                                      strana: 4 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

9) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána výhradně v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického nástroje.  

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 

 Návrh kupní smlouvy – příloha č. 1 této výzvy 

 Cenová nabídka – příloha č. 2 této výzvy 

 Katalogové listy nabízených výrobků 

 

10) Identifikační údaje zadavatele 

Centrální zadavatel: 

Název:           Karlovarský kraj 

Sídlo:             Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:              70891168 

Zastoupený:   Mgr. Petrem Kubisem, hejtmanem Karlovarského kraje 

 

Centrální zadavatel na základě Smlouvy o centralizovaném zadání veřejné zakázky zadává veřejnou zakázku 

ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ na účet pověřujícího zadavatele: 

 

Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace, Klínovecká 1197, 363 01 Ostrov, IČO: 
70845425.  
 

11) Přístup k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace DNS je dostupná na profilu zadavatele na této adrese: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/dns_display_2.html. 

 

Zadávací dokumentace této veřejné zakázky včetně všech příloh je dostupná na profilu zadavatele na této 

adrese:  

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_4155.html. 

 

 

Karlovy Vary, 9. 12. 2020      

 

     

                                                                                                                Ing. Tomáš Brtek 

                            vedoucí odboru investic  

       

Přílohy:  

1) Návrh kupní smlouvy 

2) Cenová nabídka  

 

 

 

 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/dns_display_2.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_4155.html

